
 
 

 
 

 

Wernamo Craft Brewery AB gör entré på den svenska dryckesscenen. Ett nybakat 
hantverksbryggeri med mycket hjärta och själ, sprunget från de guldgröna småländska 
skogarna och de porlande vattendragen. Åkantens Lager som nu gör sin premiär är bolagets 
allra första öl och givetvis början på en fantastisk resa. 

Under de senaste åren har ölförsäljningen och ölkulturen fullkomligt exploderat i vårt avlånga 
land. Åkantens Lager som är bryggeriets premiär-öl är en lager i modern stil och ska med sin 
maltkaraktär och lite fruktigare ton bli en tidlös klassiker.  

 

”Vår första öl är en lager eftersom det är den ölstil som flest dricker och som därmed når ut till 
flest kunder. Åkantens lager är en öl av modern stil med mer maltkaraktär och en lite fruktigare 
ton än en “vanlig” lager. Vår första öl kännetecknar lite av vårt tankesätt, vi vill göra öl med 
karaktär där man känner att det är ett hantverk. Den ska utmärka sig men samtidigt passa 
flera.” berättar Fredrik Carlsén, bryggeritekniker och en av grundarna till Wernamo Craft 
Brewery. 

 

Storyn bakom Wernamo Craft Brewery delar vi givetvis gärna med oss av. Så för att göra en lång 
historia kort så kommer här den snabba versionen av hur allt började. Grundarna Jennie och 
Fredriks stora intresse för mat och dryck samt deras dröm om att kunna starta och driva ett 
företag tillsammans är grunden bakom bolaget. Intresset för just dryck och mera specifikt öl, 
resulterade sedermera i att Fredrik utbildade sig till bryggeritekniker. Därefter togs nästa steg då 
duon Svante Stenervik & Martin Baum gick in som samarbetspartners och ett gemensamt bolag i 
Wernamo Craft Brewery AB bildades. Duon Stenervik & Baum driver sedan tidigare 
mötesplatserna Best Western Hotel Vrigstad, Best Western Hotel Värnamo samt Hotel Ullinge 
under varumärket Meeting Småland Hotel Group. Till en början kan givetvis gäster och besökare 
uppleva dryckerna som bryggeriet producerar på de här tre utvalda mötesplatserna men målet 
är också att få in de drycker bryggeriet producerar inom Systembolagets lokala sortiment samt 
beställningssortimentet så att fler ska få möjligheten att prova bryggeriets öl. 

 

 

 

 

https://wernamocraftbrewery.se/
https://wernamocraftbrewery.se/
https://wernamocraftbrewery.se/
https://www.hotelvrigstad.se/
https://www.varnamohotel.se/
https://ullinge.se/
https://www.meetingsmaland.se/


 
 

 
 

 

Förberedelserna inför smygpremiären av bryggeriet och det tillhörande brygghuset i samband 
med Värnamodagarna helgen den 25–26 augusti, är just nu i full gång och numera innefattas 
dessa också av lanseringen kring den allra första ölen Åkantens Lager.  

 

”Vi är så nyfikna och förväntansfulla på vad alla gäster ska tycka och tänka kring Åkantens Lager. 
Vi själva är mer än nöjda med resultatet. Man har en målbild kring färg, doft och smak, men det 
riktiga resultatet vet man ju inte förrän man faktiskt kan dricka den färdiga ölen så det var med 
spänning vi öppnade och smakade den. Den blev precis som vi ville, om inte bättre! Åkantens 
Lager har en fin gyllengul färg och är relativt klar trots att den är ofiltrerad. Den har karaktär 
men är ändå lättdrucken och passar till att släcka törsten en varm sommardag såväl som till mat, 
till exempel sommarens grillningar, kräftskivan eller vanlig husmanskost. Den passar helt enkelt 
till det mesta.” säger grundarna Jennie & Fredrik. 

 

För att redan i ett tidigt skede kunna möta hotellens och restaurangernas behov valde Wernamo 
Craft Brewery att, liksom många andra småbryggerier, kontraktsbrygga sin första öl hos ett 
externt bryggeri. Ett naturligt steg att ta medan vi väntar på att vårt egna bryggeri ska 
färdigställas. 

 

”Under många år har vi byggt och skapat mötesplatser med rum för unika upplevelser, glädje och 
gemyt. Vi har länge drömt om att få skapa en alldeles egen produkt som kompletterar våra 
hotelldestinationer och kan nu med stolthet presentera en produkt och en satsning som gör just 
det. En riktigt god småländsk lager, som självklart avnjuts allra bäst i goda vänners lag.” berättar 
Svante Stenervik VD på Best Western Hotel Vrigstad & delägare i Wernamo Craft Brewery. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

BILDER, bifogade med pressreleasen 

 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Jennie & Fredrik Carlsén, 0706 -30 49 48  fredrik@wernamocraftbrewery.se 

Grundare Wernamo Craft Brewery 

Svante Stenervik 0382 – 57 50 01  svante@hotelvrigstad.se 

Partner Wernamo Craft Brewery 

Lovisa Nottemark 0382 – 57 50 06  lovisa@hotelvrigstad.se 

Marknad & Kommunikation, Meeting Småland Hotel Group 

 

 

 

 

 

 

Wernamo Craft Brewery är namnet på Smålands nyaste hantverksbryggeri med säte i den mysiga orten 

Värnamo. Precis vid åkanten i samma lokal som Best Western Hotel Värnamo huserar, hittar ni bryggeriet. 

Grundarna bakom bryggeriet är Värnamoparet Jennie & Fredrik Carlsén som tillsammans med den dynamiska 

duon Svante Stenervik & Martin Baum utgör basen bakom varumärket. Vårt mål är att kunna erbjuda Värnamo 

med omnejd riktigt bra hantverksöl, som ska kunna avnjutas i vad vi tror och hoppas ska bli, alla Värnamobors 

nya vardagsrum.   
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